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ATENCIÓN DE APODERADOS PROFESORES JEFES 2023 

 

 

Coordinadora 
 1° Ciclo 

Srta. Camila Muñoz Serón   cmunoz@cab.cl  
 

Atención de apoderados  
día y hora 

Pre Pre-Kinder "A" Sra. Ana Judith Ruiz Pérez                      aruiz@cab.cl  
Lunes y miércoles. 
 12:00 a 13:00 hrs  

BÁ Pre-Kinder "B" Sra. Gloria del Carmen Uribe Mancilla    guribe@cab.cl  
Lunes y miércoles. 
 12:00 a 13:00 hrs 

SI Kinder "A" Srta. Daniuska Ester Torres Rivas          dtorres@cab.cl  
Lunes y miércoles 
  14:30 a 16:00 hrs. 

CA Kinder "B" Sra. Liliana Paz Oyarzo Gavilán             loyarzo@cab.cl  
Lunes y jueves  
 10:30 a 11:30 hrs 

  1° Básico "A"  Sra. Karina Andrea Araya Saldivia         karaya@cab.cl  Miércoles 15:00 a 16:00 hrs 

1er 1° Básico "B" Srta. Constanza Michel John Lavin         cjohn@cab.cl  Martes   15:00 a 16:00 hrs. 

C 2° Básico "A" Sra. Drina Francisca León Ortega           dleon@cab.cl  Martes 15:35 a 16.35 hrs. 

I 2° Básico "B" Sra. Rosmarie Alejandra Covarrubias Nannig      rcovarrubias@cab.cl  Martes 14:50 – 15:50 hrs. 

C 3° Básico "A" Sr. Jorge Alonso Torres Almonacid          jtorres@cab.cl  Lunes 11:20 a 12:20 hrs 

L 3° Básico "B" Srta. Ana Luisa Contreras Velásquez      acontrerasv@cab.cl  Viernes 11:30 a 12:30 hrs  

O 4° Básico "A" Srta. Mónica Jacqueline Alvarado Martínez  malvarado@cab.cl  
Lunes y martes  
15:45 a 16:20 hrs 

  4° Básico "B" Sra. Daniela Andrea De la Guarda Konning   d.delaguarda@cab.cl Lunes 12:230 a 13:20 hrs. 

  

 Coordinadora 
 2° Ciclo   Sra. Marcela Opitz Sánchez   mopitz@cab.cl   

 

  5° Básico "A" Srta. Bárbara Camila Teruman Teruman    bteruman@cab.cl  Jueves de 9:40 a 10:40 hrs. 

   2°  5° Básico "B" Sra. Carola Ivet Soto Bórquez                      csoto@cab.cl  Martes 15:30 a 16:30 hrs. 

C 6° Básico "A" Srta. Ivonne Soledad Almonacid González  ialmonacid@cab.cl  Miércoles 15:00 a 16:00 hrs. 

I 6° Básico "B" Sr. Julio Alejandro Siegel Contreras             jsiegel@cab.cl  Martes 11:30 a 12:30 hrs. 

C 7° Básico "A" Sra. Marcela Soledad Opitz Sánchez           mopitz@cab.cl  Jueves 11:30 a 12:30 hrs  

L 7° Básico "B" Sra. Loreto Pamela González Guzmán        lgonzalez@cab.cl  Martes 14:30 a 15:30 hrs  

O 8° Básico "A" Jorge Ricardo Ramírez Arévalo                    jramirez@cab.cl  
Lunes y martes  
13:55 a 14:20 hrs  

  8° Básico "B" Srta. Priscilla Andrea Abarzúa Espinoza      pabarzua@cab.cl  Lunes 9:40 a 10:40 hrs  

  

 Coordinadora 
 E. Media  Sra. Nadynne Valladares Canobra   tvalladares@cab.cl   

 

Educ. 1° Medio "A" Srta. Carla Cecilia Mansilla Hernández       cmansilla@cab.cl  Lunes 08:00 a 09:40 hrs.  

M 1° Medio "B" Sr. Fabián Alejandro Oyarzún Ríos             foyarzun@cab.cl  Miércoles 08:00 a 09:00 hrs  

E 2° Medio "A" Sr. Claudio Alejandro Vargas Aros              cvargas@cab.cl  Lunes 11:45 a 12:45 hrs. 

D 2° Medio "B" Sr. Nicolás Alberto Flores Flores                 nflores@cab.cl  Miércoles 15:00 a 16:00 

I 3° Medio "A" Sra. Angélica Valeska Ojeda Azócar           aojeda@cab.cl  Lunes 8:00 a 9:00  

A 3° Medio "B" Sr. César Alexis Ruiz Bohle                         cruiz@cab.cl  Martes 16:30 a 17.30 hrs 

  4° Medio "A" Srta. Catalina Andrea Douglas Oyarzún      cdouglas@cab.cl  Martes – 08:00 a 09:00 

  4° Medio "B"  Sr. Juan Alberto Carrasco Uribe                  jcarrasco@cab.cl  Jueves   16.30 a 17.30 
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